viis & modis quibus poteritis, etiam per vim & poten

tiam armatam fi neceſſe fuerit, deprimend’, repellend',

& refiſtend’, & ad omnia & fingula que pro evitatione

hujuſmodi rebellionis, ac ftabilitate & firmacõe pacis

Tiré ; ac refiſtentia, caſtigaçõe, & punicõe omnium illor'

qui exnunc contra pacem îiram & eorum ligeantiam ta

liter infurgere, vel in aliquo numero illicito convenire,

feu alios ad hoc excitare, movere, vel procurare, aut

verbo, aćtu, vel geſtu, erga quemcumque ligeum ñrum,

per quod occafio five fuſpitio hujuſmodi infurrećtionis

five levationis oriri poterit, indebite fe habere preſump

ferint, neceſſaria fuerint vel oportuna, tam per incarce

rationem corporum, & areſtacõem bonor' & catallor’

fuor’, quam alio modo quocumq;, ordinand' & diſponend',

& ad hujuſmodi ordinacões & diſpoſições a quibuſcumq;

perfonis tam per facra & alias fecuritates, quam aliis

quibuſcumque viis rigidis five modeſtis quibus in hoc

cafu magis expedire videritis, obſervari faciend', & cum

citius informari poteritis hujuſmodi conventicula & con

gregacões fufpe&ta fieri in exceſivo numero, fe tenere

ad Poffe Comitatus plči tam Militü & Armigeror’

quam alior' quotiens, ubi, & prout, expediens fuerit,

cum omni festinacõe congregand’, & contra hujuſmodi

Rebelles p cor' refiſtentia, caftigacõe, & deſtruccöe, du

cend', & duci faciend', & ad omnes hujuſmodi Prodi

tores & Malefaćtores quos vos vel aliquem Vrum con

fimilia prodicões, homicidia, felonias, vel incendia de

faéto perpetrare, aut roberias vel latrocinia aćtualiter

facere cum manuopere contigerit invenire, capiend' &

execuõõem juſticie de eis abfi dilone faciend', & fieri
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requirit, juxta maturas diſcreCÚes Vras faciend’, ordi

nand’, excercend’, & exequend’. Dantes vobis & cuilt

Vrum tenore pfentium poteſtatem & mandatum fpeciale,

ad pmiffa õĩa & fingula & dependentia ab eiſdem que

conſervationem pacis ñre concernere poterunt, quotiens &

put vobis & cuilt Vrum melius pro pace ñra conſervand’ in

hac parte expedire videbitur, ut Þdčum eſt, faciend',

exequend', & excercend’. Et ideo vobis & cuiltVrum man

damus diſtrićtius pro poſſimus, & etiam fub forisfaćtura

omnium que Nobis forisfacere poteritis injungentes, qd

circa pmiffa diligenter intendatis, & ea faciatis & exe

quamini in forma Þdča. Damus autem univerſis &

fingulis Militibus, Armigeris, Vicecomitibus, Majoribus,

Ballivis, Miniſtris, ac aliis ligeis, Subditis, & fidelibus